
Redzikowo, 12.11.2024 r. 

numer postępowania: ZP.271.4.2024 

 

Zamawiający: 

Ośrodek Sportu i Rekreacji Redzikowo Sp. z o.o. 

Redzikowo 16 B 

76-200 Słupsk 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi 

Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn. „Kompleksowa dostawa paliwa 

gazowego dla potrzeb Ośrodka Sportu i Rekreacji Redzikowo Sp. z o.o. w okresie 01.03.2025 

r. – 28.02.2026 r.” 

 

 

  

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie Zabezpieczenia umowy w formie i 

kwocie zaproponowanej przez Wykonawcę na etapie podpisania umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie faktur wstępnych dla obu punktów 

poboru? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

3. Wykonawca prosi o zmianę terminu płatności faktur rozliczeniowych na 14 dni licząc od 

daty wystawienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

4. Wykonawca prosi o wprowadzenie zapisu, który daje możliwość rozwiązania umowy z 

terminem 7 dni w przypadku nieterminowej zapłaty należności z tyt. przedpłaty/FV 

rozliczeniowej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  



 

 

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub 

elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub 

elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.  

 

 

6. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej 

przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. W przypadku jej przekroczenia, 

Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. 

 

 

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny paliwa gazowego oraz abonamentu 

(wzrost lub spadek) w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa 

URE dla podmiotów podlegających ochronie taryfowej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny paliwa gazowego oraz abonamentu (wzrost lub 

spadek) w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE dla 

wolumenu podlegającego ochronie taryfowej. 

 

 

8. Na podstawie art. 220 oraz art. 307 Ustawy PZP, które mówią o maksymalnych terminach 

związania z ofertą, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu związania ofertą do 30 dni 

kalendarzowych od daty otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na 

Towarowej Giełdzie Energii oraz długi okres związania ofertą, wiąże się dla Wykonawcy z 

dużym ryzkiem wynikającym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie 

związania ofertą i poniesienia ewentualnej straty z tego tytułu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

 

Podpis 
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